

Kúpna zmluva č. Z202117474_Z

uzatvorená v zmysle §409 a nasl. Obchodného zákonníka

I. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Obchodné meno: Univerzita Komenského v Bratislave
Sídlo: Safárikovo nám. 6, 81499 Bratislava, Slovenská republika
IČO: 00397865
DIČ: 2020845332
IČ DPH: SK2020845332
Telefón: 0259244617

1.2 Dodávateľ:

Obchodné meno: FERMAT SK s.r.o.
Sídlo: Čepeňská 2369/34, 92601 Sered', Slovenská republika
IČO: 50963791
DIČ: 2120579912
IČ DPH: SK2120579912
Bankové spojenie: IBAN: SK1609000000005135426677, BIC: GIBASKBX
Telefón: 0918567651

II. Predmet zmluvy

2.1 Všeobecná špecifikácia predmetu Zmluvy:

Názov: „Nákup stavebných materiálov“
Kľúčové slová: Stavebný materiál
CPV: 44111000-1 - Stavebné materiály; 60000000-8 - Dopravné služby (bez prepravy odpadu)
Druh/y: Tovar; Služba

2.2 Funkčná a technická špecifikácia predmetu Zmluvy:

Zoznam položiek:

- Suchá betónová zmes
- Lepidlo na obklad
- Stavebné lepidlo mrazuvzdorné
- Sklotextilná armovacia tkanina
- Škarovacia hmota

Položka č. 1: Suchá betónová zmes

Funkcia				
Suchá betónová zmes triedy C16/20 podľa STN EN 206-1				
Technické vlastnosti	Jednotka	Minimum	Maximum	Presne
Technické vlastnosti	Hodnota/Charakteristika			
Reakcia na oheň:	trieda A1			
Maximálna veľkosť zrna:	8mm (max 5%)			
Trieda pevnosti:	C16/20 podľa STN EN 206-1			
Pevnosť v tlaku (28 dní)	min. 20 MPa			
Pevnosť v ťahu (28 dní)	min. 6 MPa			
Súčiniteľ tepelnej vodivosti:	cca 1.4W/m.K			

Faktor difúzneho odporu	cca 40
Spotreba vody:	cca 2,5l/25kg vrece
Spotreba materiálu:	cca 20kg/m ² /1 cm hrúbky
Výdatnosť:	0.25m ² /25kg vrece, resp. cca 10m ² /t pri hrúbke betónu 5cm
Objemová hmotnosť v suchom stave:	cca 2.000kg/m ³
Požadované množstvo:	162 vriec
Balenie:	25kg spolu 4050 kg

Položka č. 2: Lepidlo na obklad

Funkcia				
1. Univerzálne stavebné lepidlo				
Technické vlastnosti	Jednotka	Minimum	Maximum	Presne
Technické vlastnosti	Hodnota/Charakteristika			
Použitie na lepenie:	textilných a PVC – podlahovín, linolea, marmolea, vinylazbestovej a mramorovej dlažby, kobercov, keramických a polystyrénových obkladov a podhládov a podobne.			
Požadované množstvo:	20 kg			
Balenie:	5 kg			

Položka č. 3: Stavebné lepidlo mrazuvzdorné

Funkcia				
1. Univerzálne stavebné lepidlo triedy C2TE podľa STN EN 12004 mrazuvzdorné, flexibilné				
Technické vlastnosti	Jednotka	Minimum	Maximum	Presne
Technické vlastnosti	Hodnota/Charakteristika			
Normálne tvrdnúca cementová lepiaca zmes (C2):	so zníženým sklzom (TE), mrazuvzdorná, ľahko spracovateľná			
Použitie:	lepiaca zmes pre lepenie bežných keramických obkladov a dlažieb hlavne pre oblasť interiérov			
Lepenie vhodné:	na pevný podklad ako betón, pórobetón, vyzreté vápenno-cementové omietky			
S vloženou sklotextilnou mriežkou je vhodný:	aj ako úprava presne vymurovaných pórobetónových tvárnic v interiéri			
Maximálna veľkosť zrna:	0,3 mm			
Farba:	sivá			
Doba spracovania	cca 5 hodín			
Korekcia polohy obkladu:	cca 5 min			
Spotreba vody:	cca 6-8l/25 kg			
Spotreba:	cca 3-4kg/m ² v závislosti od typu obkladu			
Výdatnosť:	cca 8m ² /vrece			
Balenie:	25 kg/vrece			
Požadované množstvo:	2700 kg			
Balenie:	108 vriec			

Položka č. 4: Sklotextilná armovacia tkanina

Funkcia				
Technické vlastnosti	Jednotka	Minimum	Maximum	Presne
Požadované množstvo:	ks			10

Technické vlastnosti	Hodnota/Charakteristika
Vlastnosti:	vysoká mechanická pevnosť, kompatibilná so všetkými fasádnymi systémami
Rozmer oka:	4 x 4,5 mm
Šírka:	1,1 mm
Plošná hmotnosť upravenej tkaniny:	145 g/m ²
Dĺžka balenia:	50 m-55 m ²

Položka č. 5: Škarovacia hmota

Funkcia				
Technické vlastnosti	Jednotka	Minimum	Maximum	Presne
Teplota spracovania:	°C	+5	25	
Tepelná odolnosť:	°C	-30	70	
Požadované množstvo:	kg		80	
Balenie:	kg		5	
Technické vlastnosti	Hodnota/Charakteristika			
Vhodná na škáry:	do 8 mm			
Zvýšená odolnosť:	proti pliesňam a prieniku vody			
Použiteľnosť:	v interiéri a exteriéri			
Zloženie:	zmes cementov s minerálnymi plnivami a polymérovými modifikáciami.			
Doba spracovania:	do 2 hod.			
Pochôdzna po:	9 hod.			
Odolnosť proti oderu:	cca 1000 mm ³			
Farba:	šedá 7			
Veľkosti balení sú uvedené také, aké nám z hľadiska práce s daným materiálom najviac vyhovujú.	Akceptujeme aj iné, čo najviac približné veľkosti balení pri dodržaní celkového požadovaného množstva.			

2.3 Osobitné požiadavky na plnenie:

Názov
Vrátane dopravy na miesto plnenia. Úspešný uchádzač zabezpečí dopravu vrátane vykládky tovaru autožeriavom (s rukou). Suchú betónovú zmes a stavebné lepidlo mrazuvzdorné po telefonickom dohovore s verejným obstarávateľom na etapy. Konkrétne miesto určenia bude spresnené s úspešným uchádzačom po uzavretí zmluvy.
Do 3 pracovných dní po uzatvorení zmluvy predloží úspešný uchádzač elektronicky jednotkovú cenu bez DPH, DPH, jednotkovú cenu s DPH, cena celkom bez DPH a s DPH.
Podkladom pre fakturáciu je čitateľný dodací list podpísaný obidvoma zmluvnými stranami s uvedením predmetu, množstva a dátumu dodania.
Cena musí byť uvedená vrátane všetkých nákladov súvisiacich s predmetom zákazky (doprava, balenie, iné...).
Nový, doposiaľ nepoužitý tovar
Záruka minimálne 24 mesiacov.
Súčasťou balenia bude aj návod na použitie v slovenskom alebo českom jazyku.
Tovar musí mať v čase dodania min. dobu použiteľnosti/spotreby nasledujúcich 6 mesiacov.

Názov	Upresnenie
-------	------------

2.4 Prílohy opisného formulára Zmluvy:

Popis	Názov súboru
-------	--------------

III. Zmluvné podmienky

3.1 Miesto plnenia Zmluvy:

Štát: Slovenská republika
Kraj: Bratislavský
Okres: Bratislava
Obec: Bratislava
Ulica: Univerzita Komenského v Bratislave, Vysokoškolské mesto L. Štúra - Mlyny, Staré Grunty
36, 841 04 Bratislava

3.2 Čas / lehota plnenia zmluvy:

10.09.2021 08:00:00 - 22.09.2021 14:00:00

3.3 Dodávané množstvo/ rozsah zmluvného plnenia:

Jednotka: kompletný predmet zákazky

Požadované množstvo: 1,0000

3.4 Práva a povinnosti zmluvných strán podľa tejto Zmluvy sa spravujú Obchodnými podmienkami elektronického trhu verzia 3.7, účinná zo dňa 2.8.2021, ktoré tvoria neoddeliteľnú prílohu tejto Zmluvy.

IV. Zmluvná cena

4.1 Celková cena predmetu Zmluvy bez DPH: 2 400,00 EUR

4.2 Sadzba DPH: 20,00

4.3 Celková cena predmetu Zmluvy vrátane DPH: 2 880,00 EUR

V. Záverečné ustanovenia

5.1 Táto Zmluva bola uzavretá automatizovaným spôsobom v rámci Elektronického kontrakčného systému a v zmysle Obchodných podmienok elektronického trhu verzia 3.7, účinná zo dňa 02.08.2021, ktoré tvoria jej prílohu č. 1.

5.2 Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej uzavretia a účinnosť za podmienok definovaných v Obchodných podmienkach elektronického trhu uvedených v bode 5.1 tejto zmluvy.

5.3 Táto Zmluva vrátane jej príloh predstavuje úplnú dohodu zmluvných strán o jej predmete. V ďalšie dohody k tejto zmluve neexistujú.

5.4 Táto Zmluva je vyhotovená v elektronickej podobe v štyroch vyhotoveniach, po jednom pre každú zmluvnú stranu, jedno vyhotovenie bude zaslané na zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky a jedno bude zverejnené v Centrálnom registri zmlúv trhu.

5.5 Túto Zmluvu bude možné meniť a dopĺňať za podmienok stanovených príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi len vo forme písomného a číslovaného dodatku podpísaného oboma zmluvnými stranami.

5.6 Táto Zmluva má nasledovné prílohy:
Príloha č.1 Obchodné podmienky elektronického trhu verzia 3.7, účinná zo dňa 02.08.2021,
<https://portal.eks.sk/SpravaOpet/Opet/VerejnyDetail/>

Príloha č.2 Vlastný návrh plnenia zákazky Z202117474

V Bratislave, dňa 06.09.2021 09:54:01

Objednávateľ:
Univerzita Komenského v Bratislave
konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Objednávateľa v rámci elektronického trhu

Dodávateľ:
FERMAT SK s.r.o.
konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Dodávateľa v rámci elektronického trhu